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Da vi til januar skal opnormere vores vuggestue, søger vi 2 pædagoger. En til hver af vores faste vuggestuegrup-
per, med tiltrædelse 1. februar, eller snarest derefter. Stillingerne er som udgangspunkt på 30-34 timer, men 
kan tilpasses for at kunne få de helt rigtige nye kolleger. Pædagogiske assistenter er også velkomne til at søge 
stillingerne.

Birkehuset er en integreret institution, med plads til 60 børnehavebørn og 28 vuggestuebørn (fra januar 2024, 
33 vuggestuebørn). Vi har desuden et midlertidig modulbyg tilknyttet, med plads til 15 vuggestuebørn.
I Birkehuset giver vi børnene mulighed for, at udvikle sig på egne præmisser, at have en stor grad af med-
bestemmelse og at indgå i fællesskaber med både børn og voksne.
Vi tager udgangspunkt i det enkelte barn og vægter aktiviteter både ude og inde – året rundt. Som personale 
sætter vi os selv i spil, for at skabe de bedst mulige betingelser for børnenes trivsel og udvikling.
Personalegruppen i Birkehuset, er en god, blandet gruppe der vægter arbejdsglæde og faglighed højt og vi 
lægger vægt på det gode samarbejde mellem personale og forældre, samt personalet imellem. Der er et trygt 
og godt sammenhold mellem kollegerne.
Da vi er et hus der er vokset til dobbelt størrelse, indenfor de sidste 4 år, bliver du også en del af en proces, hvor 
vi arbejder med at skabe rød tråd og finde temaer/arrangementer hen over året, der kan skabe sammenhæng i 
hele huset.

Vi søger pædagoger, der:
 • Er nærværende i arbejdet med børnene.
	 •	 Brænder	for	arbejdet	med	børn	i	alderen	0-3	år.
	 •	 Har	et	positivt	livssyn	og	humoristisk	sans.
	 •	 Er	stabil,	fleksibel	og	omstillingsparat.
	 •	 Kan	lide	en	struktureret	dagligdag,	der	sommetider	bliver	forstyrret.
	 •	 Har	et	godt	overblik	og	kan	skabe	ro	i	travle	stunder.
	 •	 Er	loyal	overfor	processer	og	tiltag,	vi	fælles	beslutter	i	huset.
	 •	 Er	åben	for	et	tæt	samarbejde	med	børnehaven	(mulighed	for	at	rotere).
	 •	 Har	lyst	til,	at	bidrage	med	pædagogiske	input	og	nye	ideer.

Hvis du kan se dig selv som pædagog i Birkehuset, så skriv hurtigst muligt en 
begrundet ansøgning til os – senest torsdag d. 4. januar.
Vi holder samtaler i uge 2 eller 3, i dagtimerne.

Yderligere	informationer...	
Kontakt daglig leder Marianne Damborg på:
Marianne.damborg@skanderborg.dk		eller	tlf.	20531227

Pædagoger	til	vuggestuegruppe	i	Birkehuset
Vi soger
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Vi Gl deros til et samarbejde med dig..
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...Vi har dit nye job som giver stor 
arbejdsglæde, fleksibilitet og 
hvor du er med til at gøre 

en forskel for det gode børneliv...

Dagtilbud	Ry er et Dagtilbud, som består af syv børnehuse alle med en daglig leder. 
Vi er et stærkt fællesskab hvor vi ligger vægt på mangfoldigheden.

Vi er et dagtilbud med en værdibaseret ledelse, hvor der ikke nødvendigvis er regler og fastlagte proce-
durer. Du vil således opleve en stor grad af fleksibilitet og medbestemmelse.
I praksis betyder det, at du selv kan være medbestemmende på timetal, og ønske om børnegruppe, hvis 
det er muligt. Vi hjælper hinanden og det betyder, at det også er muligt at få fri – når det er nødvendigt 
og muligt.

Vi har mange børn i Ry – men sørger for gode rammer og små enheder hertil og ikke mindst en fornuftig 
normering. Alle steder bruger vi ude rummet så meget som muligt. Enten på to ben, i vores ladcykler 
eller i vores tur bus. Alt er med til at åbne børnenes verden op – og give os gode fælles oplevelser og 
læring.

Fagligt sætter vi retning med tre fælles udviklingspor: Kvalitet i Dagtilbud, Tryghedscirkel for pædagoger 
og forældre og Den attraktive arbejdsplads.

Hvis du har lyst til at høre mere og se stedet, inden du sender en ansøgning, så kontakt daglig leder for 
en aftale: Marianne.damborg@skanderborg.dk		eller	tlf.	20531227	/	87942175.

Eller	se	mere	på:	https://dagtilbud-ry.aula.dk


